

SALA FUNKTIONSRÄTTSRÅD

Anteckningarna anmäles i kommunstyrelsens ledningsutskott.

Mötesanteckningar 3 oktober 2022, kl 14.00-15.45**Närvarande**

Erik Hamrin (M), kommunstyrelsens ordförande
Amanda Lindblad (S), oppositionsråd
Nina Nilsson, sekreterare

Ordinarie ledamöter

Ingela Lundin	RSMH
Jan Berndtsson	Dyslexiförbundet
Lena Eriksson	FUB och idag även Synskadades förening

Ersättare

Per Olsson	RSMH
Annika Magnusson	Ingen förening, utan intresse för frågan

1. Information från organisationerna

RSMH har kommit igång igen efter pandemin. Vi har varit på Oljeön med våra medlemmar. Vi har börjat lite lätt med promenader, vi har ett matlag, där medlemmarna är med och lagar och äter.

Vi har planer för kvällsöppet nån gång i månaden. Vi har kommit ur pandemin, vi har fått tillbaka medlemmarna. När det gäller vårt egna interna arbete så måste vi bli bättre, just nu inventerar vi lite vad andra kommuner gör. Fontänhus är något vi tror mycket på.

Vi behöver få till nya lokaler, vi har dialog med Salabostäder och med kultur- och fritidskontoret.



Sala Funktionsrättsråd

FUB kör bowling och pyssel med mera. Från och med nu kommer vi även att ha hand om bussarna till länsdanserna och länsdanserna som kommer att vara i Sala. Det handlar om minst 200 vid varje träff en gång i månaden.

Vår mesta aktivitetsdag är annars måndagar, och vi har fått till ett samarbete med Johannas Powerhouse för de som vill träna.

Dyslexiförbundet, har haft mycket zoom-möten. När det gällde vår satsning på samarbete med skolan så gick det i stå, men vi kommer att ta tag i det igen. Vi hoppas på en bra dialog nu till hösten. Det är Dyslexivecka just den här veckan, så vi kommer att synas lite mer på biblioteket i Sala.

Synskadades förening, fortsätter med sina träffar. På järnvägsstationen har man nu installerat en talfunktion så att man kan höra information.

Annika Magnusson tar upp badrampen som visserligen är ok, men det finns ju ingen bottenplatta så den fungerar ju ändå inte som det är tänkt.

Ingela tipsar om Höganäs och Åhus där man har löst det väldigt bra vid två kommunala bad.

Information från kommunen

När det gäller information från kommunen så är det stora arbetet budgeten och hur det nya styret för Sala kommun ska se ut för de kommande fyra åren.

Föreningsinformation som spridande via sociala medier kan kommunikationsenheten vara behjälplig med, mejla till information@sala.se eller genom att gå in på Medborgarkontoret och prata med personalen direkt.

2. Tillgänglighetsarbetet i Sala kommun

Kvalitetsstrateg Ingela Cronberg är inbjuden för att informera om tillgänglighetsarbetet i Sala kommun.

Ingelas uppdrag är bland annat att se över processerna kring uppföljning, som en del av det systematiska uppföljningsarbetet.



Sala Funktionsrättsråd

Erik informerar att ambitionen är att Funktionsrättsrådet nu ska vara med i början av processen, men att det är Kommunstyrelsen eller annan nämnd som tar beslutet. Rådets funktion är att vara vägledande i ett tidigt skede, innan det är klart.

Här tar Funktionsrättsrådets medlemmar upp exempel när rådet tidigare har kommit in försent, det vill säga när allt är klart, och då bara har kunnat konstatera att det har blivit fel. Det önskar man tydligt se en ändring kring.

3. Riktlinje för Funktionsrättsrådet

Återkom senast den 4 november till nina.nilsson@sala.se om ni har några synpunkter på rådande Riktlinje.

4. Övriga frågor

Parkeringsapp

Parkeringsappen ePark som man kan använda i Sala kommun kostar fast det är gratis parkering i Sala kommun. Enligt parkeringsvakten så fungerar inte alltid appen, utan de som parkerar via appen kan ändå få böter. Trafikstrategen kommer att informeras.

5. Sammanträdesdagar 2022

Måndagar klockan 14.00-16.00,
5 december

6. Nästa möte

Måndagen den 5 december kl 14.00.

Vid anteckningarna

Nina Nilsson